Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019

           № 594
г. Вилючинск
О внесении изменений в схему

размещения нестационарных торговых
объектов на территории Вилючинского
городского округа, утвержденную

постановлением администрации
Вилючинского городского округа

от 15.03.2012 № 350
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов», решением Думы Вилючинского городского округа от 18.12.2017 № 186/61-6 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Схему нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа, утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 15.03.2012 № 350 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа» дополнить строками с сорок шестой по пятьдесят третью включительно согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Отделу по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа в течении 10 дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить в Министерство экономического развития  торговли Камчатского края схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа Н.Ю. Мясникову.
Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа

             К.В. Сафронова

Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа

от 24.06.2019 № 594
	46
	В районе остановочного павильона автобусной остановки
«13 км»
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет

	47
	В районе ул. Крашенинникова. д. 30

м-н «Ассоль»
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет

	48
	В районе
ул. Приморская,
д. 8 Б
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет

	49
	В районе ул. Лесной, д. 20
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет

	50
	В районе ул. Лесной, д. 20
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет

	51
	В районе ул. Лесной, д. 20
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет

	52
	В районе ул. Лесной, д. 20
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет

	53
	В районе ул. Победы, д. 9 А
	-
	11
	земельные участки, находящиеся в собственности Вилючинского городского округа, земельные участки и земли государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Вилючинского городского округа
	-
	нестационарный торговый объект
	5 лет